REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

| . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJEMUNICIPALITY OF SHTIME

Nr.Prot:02/ 725 | Daté: 16.07.202-

Duke u bazuar né nenin 13 dhe né& nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale v
Kosové, né bazé t& nenit 5 pika “d” e Ligjit Nr.03/L-068pér Arsimin né Komunat e Republikts =
Kosovés, né bazé t& nenit 9, paragrafit 1 t&8 Udhézimit Administrativ (MASH) Nr.151/202¢ p&
Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit t€ Institucionit Publik Edukativo- Arsino
dne Aftésues Parauniversitar né Republikén ¢ Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimul
Pérfundimit t8 Kontratss dhe Emérimit t& Pérkohshém, bazuar né Rekomandimin e Komisionil
Pérzgjedhés me Nr.Prot.05/468 e datés 08.07.2024, kryetari i Komungs merr:

VENDIM

- Z.Labinot Rexhaj emérohet drejtor i Institucionit pér Arsim dhe Aftésim Prefesional né
Shtime

- Obligohet Drejtoria e Arsimit g€ t€ pérgatis kontratén ashtu si e pércakton Udhgzimi
Administrativ (MASH) Nr.151/2020

- Vendimi hyn n& fuqi me nénshkrimin e tij
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Nij& kopje i dorézohet: S TE

oh N O
Drejtorisg Komunale t& Arsimit ey 3N K‘fybjﬁh i Komunés
z.Labinot Rexhaj (ST e QemiajFAliv
Institucionit pér Arsim dhe Aftésim Profesional ngé Shtime ;;5; LT i

Addresae e Uahie Sinani™ nedg. 72000, Shlime, Republika ¢ MosovEs.



